
1

Linie 955: Ottobeuren – Memmingen

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, Tel: 08332/79699-0

Es werden keine Schülerfahrkarten und keine anderen VVM Fahrausweise anerkannt!

Rückfahrten sind nur bei Bedarf zum Ausstieg! Gruppenanmeldungen nicht möglich!

Fischertagsvorabend: 20.07.2018

Hinfahrt Einzel
Hin/und 

Rückfahrt

Ottobeuren, Bahnhof 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 5,00 € 8,00 €

Ottobeuren, Marktplatz 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 5,00 € 8,00 €

Ottobeuren, Parkcafe 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 5,00 € 8,00 €

Ottobeuren, Schule 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 5,00 € 8,00 €

Hawangen, Schöllhorn 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 4,00 € 7,00 €

Hawangen, Rathaus 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 4,00 € 7,00 €

Hawangen, Fa. Kollinger 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 4,00 € 7,00 €

Benningen, Einöde 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 3,00 € 6,00 €

Benningen, Mittlerer Wirt 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 3,00 € 6,00 €

Memmingen, ZOB (Steig 2) 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Rückfahrt Preis

Memmingen, ZOB (Steig 2) 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30

Benningen, Mittlerer Wirt 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37 3,00 €

Benningen, Einöde 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40 3,00 €

Hawangen, Fa. Kollinger 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42 02:42 03:42 04:42 4,00 €

Hawangen, Rathaus 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43 4,00 €

Hawangen, Schöllhorn 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 02:44 03:44 04:44 4,00 €

Ottobeuren, Schule 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 5,00 €

Ottobeuren, Parkcafe 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 04:51 5,00 €

Ottobeuren, Marktplatz 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53 5,00 €

Ottobeuren, Bahnhof 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55 5,00 €



2

Linie 962: Wolfertschwenden - Memmingen

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, Tel: 08332/79699-0

Es werden keine Schülerfahrkarten und keine anderen VVM Fahrausweise anerkannt!

Rückfahrten sind nur bei Bedarf zum Ausstieg! Gruppenanmeldungen nicht möglich!

Fischertagsvorabend: 20.07.2018

Hinfahrt Preis
Hin/und

Rückfahrt

Wolfert., Gh Weißenhorn 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 5,00 € 8,00 €

Wolfert., Kirche 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 5,00 € 8,00 €

Wolfert., N'dorfer Str. 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 5,00 € 8,00 €

Niederdorf 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 5,00 € 8,00 €

Dietratried 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 5,00 € 8,00 €

Goßmannshofen, Kreisstr. 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 4,00 € 7,00 €

Albishofen 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 4,00 € 7,00 €

Lachen, Hauptstraße 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 4,00 € 7,00 €

Hetzlinshofen 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 4,00 € 7,00 €

Herbishofen 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 4,00 € 7,00 €

Benningen Mittlerer Wirt 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 3,00 € 6,00 €

MM ZOB (Steig 4) 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Rückfahrt Preis

MM ZOB (Steig 4) 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00

Herbishofen 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 4,00 €

Hetzlinshofen 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08 03:08 04:08 4,00 €

Lachen, Hauptstraße 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11 02:11 03:11 04:11 4,00 €

Albishofen 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12 4,00 €

Goßmannshofen, Kreisstr. 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 02:14 03:14 04:14 4,00 €

Dietratried 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16 5,00 €

Niederdorf 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18 5,00 €

Wolfert., Niederdorfer Str. 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19 02:19 03:19 04:19 5,00 €

Wolfert., Kirche 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 5,00 €

Wolfert., Gh Weißenhorn 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21 5,00 €



3

Linie 965: Bad Grönenbach – Memmingen

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, Tel: 08332/79699-0

Es werden keine Schülerfahrkarten und keine anderen VVM Fahrausweise anerkannt!

Rückfahrten sind nur bei Bedarf zum Ausstieg! Gruppenanmeldungen nicht möglich!

Fischertagsvorabend: 20.07.2018

Hinfahrt Preis
Hin/und 

Rückfahrt

Bad Grön. Schule 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 5,00 € 8,00 €

Bad Grön. Ärztehaus EDEKA 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 5,00 € 8,00 €

Bad Grön. Memminger Str. 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 5,00 € 8,00 €

Bad Grön. Bad Clevers 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 5,00 € 8,00 €

Zell 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 4,00 € 8,00 €

Woringen, Feuerwehr 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 4,00 € 7,00 €

Woringen, Rathaus 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 4,00 € 7,00 €

Dickenreis 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 3,00 € 6,00 €

Memmingen, Firma Stehle 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 3,00 € 6,00 €

MM, Allg.Str./Netto 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 3,00 € 6,00 €

Memmingen, ZOB (Steig 7) 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Rückfahrt Preis

Memmingen, ZOB (Steig 7) 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45 03:45

MM, Allg.Str./Netto 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 3,00 €

Memmingen, Firma Stehle 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 3,00 €

Dickenreis 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53 3,00 €

Woringen, Rathaus 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57 4,00 €

Woringen, Feuerwehr 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58 02:58 03:58 4,00 €

Zell 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 4,00 €

Bad Grön. Bad Clevers 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 5,00 €

Bad Grön. Memminger Str. 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03 03:03 04:03 5,00 €

Bad Grön. Schule 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04 03:04 04:04 5,00 €

Bad Grön. Ärztehaus EDEKA 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06 02:06 03:06 04:06 5,00 €


